PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.10.2018

        № 288
г. Омутнинск
Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в Омутнинском районе на 2018 год
Руководствуясь Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Омутнинском районе на 2018 год (далее - План) согласно приложению.
2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений, начальникам структурных подразделений администрации Омутнинского района обеспечить выполнение мероприятий Плана и внесение изменений в планы противодействия коррупции, принятые в поселениях и структурных подразделениях администрации Омутнинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Омутнинского района, заведующего организационным отделом Батухтину В.А. и заведующего юридическим отделом администрации Омутнинского района Кириллова К.С.
Глава
Омутнинского района

   В.Л. Друженьков

ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант юридического отдела
администрации Омутнинского района

   М.В. Бисерова
______________2018
СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами администрации

Омутнинского района, заведующий

Организационным отделом

                В.А. Батухтина
______________2018
Заведующий юридическим

отделом администрации

Омутнинского района

      К.С. Кириллов
_____________2018
Разослать: администрация района – 1 экз.; управления – 5 экз., юридический отдел – 1 экз., поселения – 9 экз.